[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 №
Об утверждении титульного списка на содержание дворовых территорий поселения Новофедоровское на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства города Москвы от 24.09.2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Утвердить титульный список дворовых территорий поселения Новофедоровское, подлежащих содержанию в 2021 году (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения                                                                                                      Н.В. Рузаева
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское
в городе Москве
________________ № _____
Титульный список дворовых  территорий поселения Новофедоровское, подлежащих содержанию в 2021 году
	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Площадь, м2
	Ручная уборка, м2
	Механизированная уборка, м2
	Контейнерные площадки, шт
	Газон, м2
	Озеленение, уходные работы (за цветниками, живой изгородью, одиночным кустами и деревьями), м2
	Территория без покрытия, м2

	Общая
	Уборочная
	зимнего периода
	летнего периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	д. Яковлевское, д.10,11
	14 232,00
	14 232,00
	1 833,70
	12 822,50
	939,66
	1
	10 803,50
	185,30
	0

	2
	д. Яковлевское, д.12,17
	15 125,00
	15 125,00
	1 803,30
	14 007,10
	745,26
	1
	11 937,60
	266,20
	0

	3
	д. Яковлевское, д.13,16
	3 533,40
	3 533,40
	287,00
	2 101,50
	954,60
	0
	1 700,10
	114,40
	0

	4
	д. Яковлевское, д.14,15
	3 591,30
	3 591,30
	394,20
	2 243,90
	898,26
	0
	1 721,40
	128,30
	0

	5
	д. Яковлевское, д.19,53,54
	8 771,92
	8 771,92
	2 024,00
	7 825,90
	630,67
	0
	5 616,20
	185,70
	0

	6
	д. Яковлевское, д.20
	4 187,60
	4 187,60
	1 008,40
	3 422,10
	510,33
	0
	2 367,40
	46,30
	0

	7
	д. Яковлевское, д.20а
	2 152,30
	2 152,30
	691,40
	1 647,10
	336,80
	0
	910,80
	44,90
	0

	8
	д. Яковлевское, д.21
	6 538,30
	6 538,30
	1 127,73
	4 277,30
	1 507,33
	0
	3 051,67
	97,90
	0

	9
	д. Яковлевское, д.22
	6 442,90
	6 442,90
	871,30
	6 092,60
	233,53
	0
	5 199,80
	21,50
	600,00

	10
	д. Яковлевское, д.23,24,25
	8 860,40
	8 860,40
	1 365,60
	6 808,60
	1 367,86
	0
	5 159,70
	283,30
	0

	11
	д. Яковлевское, д.26,27,28
	10 185,20
	10 185,20
	1 021,92
	9 798,20
	258,00
	1
	8 546,58
	229,70
	0

	12
	д. Яковлевское, д.30
	8 499,30
	8 499,30
	2 243,90
	8 499,30
	0,00
	1
	6 126,50
	128,90
	0

	13
	д. Яковлевское, д.55,130
	9 711,50
	9 711,50
	2 796,60
	8 581,50
	753,33
	1
	5 622,30
	162,60
	0

	14
	д. Яковлевское, д.123,124,131
	13 544,00
	13 544,00
	2 919,23
	12 285,00
	839,33
	1
	9 278,17
	87,60
	0

	15
	д. Яковлевское, д.125
	7 897,00
	7 897,00
	2 357,50
	6 747,00
	766,67
	0
	4 357,00
	32,50
	0

	16
	д. Яковлевское, д.126,127
	9 128,30
	9 128,30
	2 683,00
	7 245,30
	1 255,34
	1
	4 497,40
	64,90
	0

	17
	д. Яковлевское, д.129,132
	11 901,00
	11 901,00
	1 704,20
	11 221,00
	453,33
	0
	9 437,80
	79,00
	0

	18
	д.Кузнецово, ул.Тимуровская, д.1
	3 069,00
	3 069,00
	1 167,50
	3 069,00
	0,00
	1
	1 884,00
	17,50
	0

	147 370,42
	147 370,42
	28 300,48
	128 694,90
	12 450,30
	8
	98 217,92
	2 176,50
	600,00